2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.12.2020                                                                                                                № 312-р
с. Топчиха
В целях реализации в Топчихинском районе национальных проектов, региональных проектов, руководствуясь Указом Губернатора Алтайского края от 12.03.2019 № 39 «О проектной деятельности в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, распоряжаюсь:
1. Установить, что функции муниципального проектного офиса по реализации программ в рамках национальных проектов, региональных проектов на территории Топчихинского района (далее – муниципальный проектный офис) осуществляет комитет по экономике и инвестиционной политике Администрации района.

2. Возложить на муниципальный проектный офис полномочия по общей координации реализации на территории Топчихинского района национальных проектов, региональных проектов, а также по взаимодействию с региональным проектным офисом и рабочими органами приоритетных проектов (программ).

3. Назначить заместителя главы Администрации района (вопросы экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства) ответственным за организацию проектной деятельности в Топчихинском районе, в том числе функционирование муниципального проектного офиса.
4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации района от 27.01.2017 № 20-р.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев